CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 0112017.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da serra, Vereador

Marcio Roberto Pinto da Silva, com fundamento no art 26, inciso VI!. do Regimento

Interno, desta Casa de Leis, resolve:

- Designar a Comissão Permanente de Licitação  para prestarem junto a ela trabalhos

a serem desempenhados junto à Casa de Leis, nomeia os respectivos servidores:

Manoel Bomfim do Carmo Neto, Zulphi Batista de Oliveira Junior e Kevim

Bittencourt de Lima e Evandro da Silva Santos

No termos do art. 51 da Lei n° 8666/93 "a habilitação preliminar, a inscrição em registro

cadastrai a sua alteração ou cancelamento, e as propostas serão processadas e

Julgadas por comissão permanente ou especial de, no mínimo, 3 (três) membros,

sendo pelo menos 2 (dois) deles servidores qualificados pertencentes aos

quadros permanentes dos órgãos da Administração responsáveis pela

licitação."

II - Designar a Comissão Permanente de Sindicância para prestarem junto ela

trabalhos nesta Casa de Leis, nomeando os respectivos servidores: Juliana Borba

dos Santos, Elaine Cristina Moreira Moura Alex Alexandre Xavier, e Andréia

Moreira Martins.

ill - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de iapecerica da Serra, 04 de janeiro de 2017.

Praça Largo da Matriz Nossa Senhora dos Prazeres, n. 147, Centro - itapecerica da Serra - SP